C Testes inhabiles in instruō descripti vel subscripti possunt deponere ad confirmationem non ad improbationē; instrumēti. Bal. in. l. i. iij. col. in v. pōt ēt dici. C. de testa. qd testes ēō instrūbent ēē si et leui exceptione maiores Bar. in. l. optimā. de cōtra. et cōmit. stip. et alex. consi. xliii. iii. parte.

Cestes debent poni in principio instrumenti nisi habeant necesse subscribere se in ea. **Bal.** **tj.** **de pa** **constan.** **§.** die linea super ybo in presentia sed in l. hac consultissima i. col. in v. nunc venio ad alia. **¶** qui te fa. poss. dicit poni posse etiam in fine. vi de **Bal.** in l. preposteri. ad f. **C.** de testa. et **Alex.** in l. si libari⁹ de reg. ur. et melius p alez. in l. **nurisgen.** **§.** si pacifcar. de pac. i. **g** sere.

Cestes premunim sūisse presentes qñ de numero eorum fit
mentio in istro. ange. in auc. de tabel. in priu.

Cellos de tenore instri perdit, an probent lupra instri per ditum ver. aj. q. sic.
Festea instri eidem denoncere ipsa ex descriptione in eo.

Celtes initri vident depondere eo ipso q̄ describunt in co.
Bal.in.c.n.in.i.col.sup ybo firmatum qd sit iniic.

Cestius libel scriptio in initis non e necessaria. Id autem de causa consilii. cc. vi. incipiente non multum videtur necessariorum nisi contractus requirat scripturam. I. contractus. de fide instrumento.

Et haec duo peragunt licet scollatio fuit abbenti in eorum
fratibus regulari scripturam. i. comitatuib. de fide instrumento.
Abb. in. c. cum Jo. de fide instrumen. quem etiam vide in. c.i.
eo. titu. nisi in testamento in scriptio. l. bac consultissima. C. de te
stamen. in princ. in Specie de instrumen. edi. S. instrumentum.
ergo ver. item q. testes & de vtracq per alex. in. l. iuris gen. S. Q.
fere. de pac.

Celtes duo derogant lris sigillatia fin abb.anti.in.c. cu3 a nobis de testi. Bal.in marg. testis, i.col.

Celitis esse non potest in testo patris filius incestuosus super verbo incestus. v. vi.

Centes instrumentarij an cogantur venire ad indicium sua
pro testimoniis coactio ver. xix. ad finem. qd sic si aliter veritas haberi non
possit.
Centes testamenti iniusti esse non debent supra testimoniis co-

Cestes vnius instrumēti precedētis censetur repetiti in aliis.

Benedictus annus amarus picecarius cemiculus repetitius an
is sequentibus sicut dies et consul. Barto. in. l. si quis ex argen.
h. si initium in lectura in ultima colum. in ver. querit quid in lo-
co et ibi per dominum alex. in. ii. colum. in ver. item in quantus
Barto. ff. de eden. Bald. in. l. patrio et filio in prima colum. in
fi. ver. sed pone qd plura testamenta. et ibi per I mol. et d. alex. in
ultima colum. in pan. in ver. ex tra glo. querit ff. de vulga. et pu-
pilla. vbi I mol. dicit idem in regim. ut censeatur repetitus qd
nota.

Cestum nomina qualiter scribantur in instrumento, in Specu, de instrumen. edi. §. i. qui incipit breuiter versi. post locum.

Cestes extra instrumentum an possint coadiuare instrumentum a testibus in eo descriptis reprobatum Sali.in.l. cegerendis in repe. et in lectura de fide instrument. et omnino p. alet. consi.xlii.iii. parte q. sicut Inn. Jo.an et But.in.c. cō Jo. de fide instru.

Cestes nō pñt recipi pñ instrm cuius vigore lata ē sñia. i spe.
de instru. edi. 6. ir. v. sed eodem thematc.

Cestes cōtra inventarium nō admittuntur. l.f.C. arbi.tu. et
glo.ordi.mii.q.iii.si testes in prim. doc. post glo. ; ibi abb.in.c. cū
Io. de fide instru.

Cestos instrumentarij esse possunt etiam domestici super
domesticus. v. xxviii.

Ignum immisum arguit possessionem ierit
uitus. I. sicut. S. sed si queratur. s. ibi
Bar. in pao. ff. si ser. ven.
Eligatum immisum ultra debitum debet remo-

Clignum imminutum ultra deontum debet remunerari. si cum. ff. si ser. ven.
Clignum vitiosum vendens tenetur ad interessi si dominus tuat Bar. in. l. iii. oppo. in. v. col. C. de senten. que pro eo qd

Cogniti iniuncti actio tollitur per actionem furti et glo. in
lin. rem. s. tignum. in verbo descendit. ss. de rei ven. et ibi Bar.
et idem et in l. s. de rei ven.

¶ idem 13 in l. ii. ff. de tig. iniunct.

C Tignū appellatione venit omnis materia apta ad edificandum. l. igni. de verbo. signi. l. adeo. s. cum in suo. ff. de acquisitio. re. do.

C Tignū alieni nō est afferri si dominus deformet gl. et doct. et Bar. in. d. s. tignū. d. glan. l. i. de tig. mutunt.

C Tignū inuncti. ut alius vel actio habet locum in inunctis ppetuo duraturis. sed addes. s. si vñs. ff. lo. Pde. de su. m. d. s. tignū.

C Tignū alieni si bona fide iniñgat datur actio ad sumpliū sed si mala fide ad dupliū. doc. et Pde. de su. post gl. m. d. s. tignū ut vñdo habebit et ibidem Bar.

C Tignum fundo alieno inunctum potest propria auctoritate dñi fundi amoueri. l. quæadmodus. s. si protectum. et ibi flor. ad. i. acqui. si utem. s. qui ad ianuam. ibi Bart. ff. quod vi clam. Bar. in. l. s. interdictum in. ij. col. in. ff. vii poss. Bar. c. de serui. vñb. c. xxx.

C Tignū servitus venit in venditione domus licet non dicatur quod venit dominus uti est Bart. in. l. binas ad finem. ff. de ful. vñb. predi. et in. l. quicquid. ff. c. o. predi.

C Tignum in domo inunctu nō potest vendicari per dñm. d. s. tignū. et ibi Bar.

10 **C** Tignū inunctu censet imobile sicut dormus et cōe pro diuisio vñtig dñi. sed sepatum est mobile et cōe p. diuisio flor. in. l. bina quis de serui. vñb. predi.